

Zu berichtigende Druckfehler.

- §. 3. letzte Zeile, statt Gr. sehe: S.
= 12. sind die Nummern 161—175 um eine Zahl
fortzurücken.
= 14. Nr. 188 statt Bairisches, lies: Bairische.
= 15. statt Nr. 220, lies: 210.
= 27. Nr. 393 statt der, lies: die.
= 44. Nr. 640 in der Ueberschrift statt S, lies: S.
= 48. Nr. 703 statt Melchow, lies: Malchow.